MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO “PROF. MARIANO DA SILVA NETO”

CAMPUS UNIVERSITÁRIO “MINISTRO PETRÔNIO PORTELA”

BAIRRO ININGA, TERESINA (PI) - CEP: 64.049-550

TELEFONES: (086) 3215.5810 – 3215.5811

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA

COORDENADOR E SUBCOORDENADOR DO CURSO DE BACHARELADO

EM MODA, DESIGN E ESTILISMO

A Comissão Eleitoral designada pela PORTARIA Nº 06/2024 – CCE/UFPI, de 05 de

abril de 2024, composta pelas professoras Dra. MICHELLI FERREIRA DOS SANTOS

- LEDOC/CCE (Presidente), Dra. ANDREIA MARTINS - DEFE/CCE (Secretária) e

Dra. ANTONIA REGINA DOS SANTOS ABREU ALVES - DMTE/CCE (Membro), e

pela Discente VÂNIA RODRIGUES VASCONCELOS - CURSO DE MODA –

Matrícula nº 20229000795 (Membro), no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado das homologação das inscrições para Coordenador e Subcoordenador do Curso

de Bacharelado em Moda, Design e Estilismo.

INSCRIÇÕES RESULTADO

CHAPA I – CONECTA MODA

Candidatas:

Profa. Simone Ferreira de Albuquerque – Coordenadora

Profa. Francisca Danielle Araújo de Souza - Subcoordenadora

HOMOLOGADA

Teresina, 01 de maio de 2024.

__________________________________________

Profª. Michelli Ferreira dos Santos

(Presidente da Comissão Eleitoral)

_____________________________________________

Profª. Andréia Martins

(Secretária da Comissão eleitoral)

_____________________________________________

Profª. Antônia Regina dos Santos Abreu Alves

(Membro)

_____________________________________________

Vânia Rodrigues Vasconcelos

(Membro - Representante Discente)